СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
от   28  ноября   2013 года                        №  150
Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа № 1муниципального
образования Мельниковское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

            В соответствии с пунктами 2,4,8 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 12.10.2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 9 Областного закона от 15.03.2013 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», пунктом 1 статьи 36 Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение, на основании численности   избирателей зарегистрированных на соответствующей территории на 01.07.2013 года, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательного округа на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Мельниковского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Решение вступает  в силу с момента его опубликования.

Глава Муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                              Г.В. Банникова
Камчатина А.Л.

8(813 79)91-193
Разослано: дело-2; прокуратура -1; ТИК-1; Приложение к газете «Красная звезда» «Приозерский край»-1.
                                                                                                   Приложение № 1
                                                                                         «УТВЕРЖДЕНА»

                                                                       Советом депутатов муниципального

                                                                       образования  Мельниковское

                                                                       сельское поселение

                                                                       муниципального образования

                                                                       Приозерский муниципальный район

                                                                       Ленинградской области

                                                                       от   28   ноября  2013 года  № 150
                                                         СХЕМА
многомандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
 Численность избирателей – 1464.
Количество мандатов, подлежащих замещению – 10.
Количество многомандатных округов – 1.

1. Описание границ десятимандатного избирательного округа № 1
Границы десятимандатного избирательного округа №1 соответствуют границам муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области установленными Областным законом от 01.09.2004 года №50-ОЗ «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования Приозерский муниципальный район и муниципальных образований в его составе», а именно:
По смежеству с Севастьяновским сельским поселением
От границы Приозерского муниципального района на восток по северным границам кварталов 55, 56 и 57 Вуоксинского лесничества Приозерского лесхоза до лесной дороги; далее на юго-восток по лесной дороге до северной границы квартала 69 этого лесничества; далее на восток по северным границам кварталов 69 и 70 Вуоксинского лесничества Приозерского лесхоза до северного берега озера Поперечное; далее на северо-восток от берега озера по прямой до точки пересечения западной границы квартала 49 и северной границы квартала 50 Вуоксинского лесничества Приозерского лесхоза; далее на восток по северной границе квартала 50 Вуоксинского лесничества до восточной границы землепользования крестьянских хозяйств Щедрина и Шаповалова Г.А.; далее на север и восток по границе землепользования крестьянских хозяйств, пересекая автодорогу Сапёрное - Мельниково - Кузнечное, до юго-западной границы квартала 10 Вуоксинского лесничества Приозерского лесхоза; далее на восток по прямой через кварталы 10, 18 и 12 Вуоксинского лесничества Приозерского лесхоза до северной границы квартала 12 (северная граница землепользования АО "Племенное хозяйство "Мельниково"); далее на восток по северной границе землепользования АО "Племенное хозяйство "Мельниково" до озера Вуокса (устье реки Новинка).

По смежеству с Ларионовским сельским поселением

Далее на юг по озеру Вуокса, включая острова в кварталах 84, 244 и 152 Вуоксинского лесничества Приозерского лесхоза (исключая остров в 144 квартале Вуоксинского лесничества), пересекая автодорогу Выборг - Приозерск (мост возле поселка Беличье), на юго-запад по протоке озера Вуокса (огибает с юга урочище "Быково"), по береговой линии реки Вуокса до северной границы квартала 88 Коммунарского лесничества Приозерского лесхоза; далее на восток по северным границам кварталов 88, 89, 90, 91 и 92 Коммунарского лесничества Приозерского лесхоза до проселочной дороги Торфяное - урочище Щебнево; далее на юг 0,8 км по этой дороге до северной границы квартала 100 Коммунарского лесничества Приозерского лесхоза; далее на восток по северным границам кварталов 100 и 101 Коммунарского лесничества Приозерского лесхоза до проселочной дороги Торфяное - Кротово.

По смежеству с Плодовским сельским поселением

Далее на юг 0,6 км по проселочной дороге Торфяное - Кротово до северной границы землепользования АО "Племенное хозяйство "Мельниково"; далее на восток по северной границе землепользования этого хозяйства до автодороги Торфяное - Отрадное - Заостровье; далее на юго-восток по этой автодороге до безымянного ручья; далее на юго-запад по этому ручью до озера Дробное; далее на северо-запад по берегу озера Дробное, огибая его с севера, до истока безымянного ручья; далее на юго-запад по этому ручью до места впадения его в озеро Комсомольское (квартал 61 Некрасовского лесничества Приозерского лесхоза).

По смежеству с Громовским сельским поселением

Далее на юго-запад по озеру Комсомольское до западной границы квартала 44 Громовского лесничества Приозерского лесхоза; далее на юго-запад по прямой, пересекая проселочную дорогу Торфяное - Гречухино и озеро Рощинское, до юго-западного угла квартала 62 Громовского лесничества Приозерского лесхоза (восточная сторона автодороги Сапёрное - Мельниково - Кузнечное).

По смежеству с Ромашкинским сельским поселением

Далее на юго-запад, пересекая автодорогу Сапёрное - Мельниково - Кузнечное, по северной границе квартала 77 Громовского лесничества Приозерского лесхоза до реки Стрельцовка; далее на северо-запад вниз по реке Стрельцовка, огибая с юго-западной стороны землепользование АО "Племенное хозяйство "Мельниково", до впадения реки в озеро Балахановское; далее на северо-запад по береговой линии озера Балахановское до юго-западной границы квартала 235 Вуоксинского лесничества Приозерского лесхоза (граница землепользования сельскохозяйственного производственного кооператива "Джатиево"); далее на северо-запад по юго-западным границам кварталов 235, 230 и 229 Вуоксинского лесничества Приозерского лесхоза, пересекая автодорогу Сапёрное - Ромашки - Мельниково, до южной границы квартала 235 Вуоксинского лесничества Приозерского лесхоза; далее на запад по южной границе квартала 235 Вуоксинского лесничества Приозерского лесхоза до юго-западной границы квартала 229 Вуоксинского лесничества Приозерского лесхоза; далее на северо-запад по юго-западным границам кварталов 229, 224 и 219 Вуоксинского лесничества Приозерского лесхоза до границы Приозерского муниципального района.

По смежеству с Выборгским муниципальным районом

Далее на северо-запад по границе Приозерского муниципального района до исходной точки.

Округ № 1 включает: п. Быково; п. Васильево; п. Горы; п. Коверино; п. Мельниково; п. Студёное; п. Торфяное; д. Хвойное.
2. Графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа №1